(
平成　　　年　　　月　　　日
若手リーダー錬成講座参加者
推薦書
（株）日本経営開発研究所
　御中

会　社　名
推　薦　者
役職・氏
名
　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（推薦者は原則として、社長または人事担当役員）
　　下記の者、第　　　回若手リーダー錬成講座参加者として適当と考え推薦致しますので、
　　宜しく鍛錬・指導下さいますようご依頼申し上げます
。
　　　　　　　　　　（所属）　　　　　　　　　　　　　（氏名）
参加者所属・氏名
推薦の言葉　　本人の能力・性格・人格についての所見と、本人の現在及び将来に対する
　　　　　　　期待と希望等、できるだけ具体的に記して下さい
。

) (
平成　　　年　　　月　　　日
若手リーダー錬成講座
参加申込書
（申込１名につき１葉）
（株）日本経営開発研究所　御中
「若手リーダー錬成講座開設趣旨書」に賛同し、「実施要領」「連絡事項」を遵守し、全力を
尽くして
参加致しますので、第　　　回
若手リーダー
錬成講座
に参加させて頂きたくお願い申し上げます
。
会　　　　社
社名及び代表者
名
住　所　・　電
話
　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　　（　　　）
派遣連絡担当者
名
役職　　　　　　　　　　　　　　氏名
参　　　　　　　　　　加　　　　　　　　　　者
（フリガナ）
氏名
・
生年月日
・性別
（本人署名のこと）
氏名　　　　　　　　　　　　年齢　満（　　　　）歳
　　男・女
　　　　　　　　　　　　　　　印　　　　年　　　月　　　日生
E
－
mail
・
address
出身学校・学
科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月卒
自宅住所・電
話
自宅℡
（　　　）
　　　　携帯
℡　　　（　　　）
略　歴
卒業後の職歴・研修歴・社内歴等を詳細に
得意な学科・技
能
特に興味をもっている分野
将来の希望職
種
現在の健康状
態
（できるだけ詳しく）

＊
家族状
況
未婚、妻、夫、子供１人・２人・３人・４人以上
食物アレルギー等があれば、記して下さい
) (
　（
切り離さないで下さ
い
）
)